



ПРАЙС-ЛИСТ

22.11.2017

ОФИЦИАЛЬНЫЙ ДИЛЕР ОАО "МАГНИТОГОРСКИЙ МЕТАЛЛУРГИЧЕСКИЙ КОМБИНАТ"

Диаметр, мм. Размер/ өлшем, мм.	Толщина/ қалыңдығы, мм.	Длина/ ұзындығы, м.	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС-мен)	Цена за метр/лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС- мен)
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ОЦИНКОВАННЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ҚҰБЫРЛАР							
15	2,5	7,80	3262-75	ст2пс	1,18	405 000	477,90
20	2,5	7,8/7,85	3262-75	ст2пс	1,55	405 000	627,75
25	2,8	7,80	3262-75	ст2пс	2,19	395 000	865,05
32	2,8	7,80	3262-75	ст2пс	2,81	395 000	1 109,95
40	3,0	7,80	3262-75	ст2пс	3,43	395 000	1 354,85
40	3,5	7,80	3262-75	ст2пс	4,02	395 000	1 587,90
50	3,0	7,80	3262-75	ст2пс	4,36	395 000	1 722,20
50	3,5	7,80	3262-75	ст2пс	4,88	395 000	1 927,60
76	3,0	7,80	3262-75	ст2пс	5,56	395 000	2 196,20
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ БЕСШОВНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЖАПСАРСЫЗ ҚҰБЫРЛАР							
57	5,0	н.м	8732-78	ст20	6,41	350 000	2 243,50
76	5,0	н.м	8733-74	ст20	8,76	350 000	3 066,00
89	5,0	н.м	8733-74	ст20	10,36	350 000	3 626,00
89	6,0	н.м	8732-78	ст20	12,28	350 000	4 298,00
108	5,0	н.м	8732-78	ст20	12,70	350 000	4 445,00
114	8,0	н.м	8732-78	ст20	21,03	350 000	7 360,50
133	6,0	н.м	8732-78	ст20	18,79	350 000	6 576,50
159	6,0	11,40/н.м	8732-78	ст20	23,10	350 000	8 085,00
159	7,0	н.м	8732-78	ст20	26,24	350 000	9 184,00
159	8,0	н.м	8732-78	ст20	29,79	350 000	10 426,50
219	6,0	н.м	8732-78	ст20	31,52	350 000	11 032,00
219	7,0	н.м	8732-78	ст19	37,34	350 000	13 069,00
273	7,0	н.м	8732-78	ст20	45,92	350 000	16 072,00
273	8,0	н.м	8732-78	ст20	53,27	350 000	18 644,50
325	8,0	11,56/н.м	8732-78	ст20	63,17	350 000	22 109,50
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ВОДОГАЗОПРОВОДНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН СУГАЗӨТКІЗГІШ ҚҰБЫРЛАРЫ							
15	2,0	6,00	19903-74	ст2пс	0,96	275 000	264,00
15	2,5	6/10,00	19903-74	ст2пс	1,17	275 000	321,75
15	2,8	7,80	3262-75	ст2пс	1,28	275 000	352,00
20	2,5	6,00	3262-75	ст2пс	1,63	270 000	440,10
20	2,8	6,00/9,00	3265-75	ст2пс	1,67	270 000	450,90
25	2,8	7,8/6,00	3262-75	ст2пс	2,12	260 000	551,20
25	3,2	6,00	3262-75	ст3сп	2,40	260 000	624,00
32	2,5	6,00	3262-75	2пс	2,45	260 000	637,00
32	2,8	6,00/10,00	3262-75	ст2пс	2,73	260 000	709,80
32	3,2	10,50	19903-74	ст2пс	3,09	260 000	803,40
40	2,5	6,00	3262-75	2пс	2,81	260 000	730,60
40	3,0	6,00/10,00	3262-75	ст3сп	3,38	260 000	878,80
40	3,5	10,00/12,00	3262-75	ст3сп	3,84	260 000	998,40
50	3,0	10,00	3262-75	ст2пс	4,37	260 000	1 136,20
50	3,5	10,00/11,70	3262-75	ст3сп	4,89	260 000	1 271,40
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ЭЛЕКТРМЕН ПІСІРІЛГЕН ҚҰБЫРЛАР							
57	2,5	6,00/10,00	380-2005	ст3пс	3,37	255 000	859,35
57	3,0	11,7/11,40/12,00	380-2005	ст3пс	4,01	255 000	1 022,55
57	3,5	9,50/11,40/11,70	10704-91	ст2пс	4,64	255 000	1 183,20
76	2,5	6,00	10705-80	ст3пс	4,54	255 000	1 157,70
76	3,0	6/9,5/11,4/11,7/12,0	10704-91	ст3сп	5,41	255 000	1 379,55
76	3,5	10/11,70/12,00/11,40	10705-80	ст3пс	6,26	255 000	1 596,30
89	3,0	12,00	10704-91	ст3пс	6,96	255 000	1 774,80
89	3,5	10/10,50/11,4/11,70/12,0	10704-91	ст2пс	7,39	255 000	1 884,45
89	4,0	11,7/12,0/11,40	10704-91	ст3пс	8,42	255 000	2 147,10
89	4,5	11,70	10704-91	ст3пс	9,37	255 000	2 389,35
102	3,0	11,4/12,00	10704-91	ст2пс	7,32	255 000	1 866,60
102	3,5	11,4/6,00	10704-91	2пс	8,52	255 000	2 172,60
102	4,0	11,70/11,80/6,00	10705-80	ст3сп	9,70	255 000	2 473,50
108	3,0	12,00	10704-91	1пс/2пс/3пс	7,78	255 000	1 983,90

Диаметр, мм. Размер/ өлшем, мм.	Толщина/ қалыңдығы, мм.	Длина/ ұзындығы, м.	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС-мен)	Цена за метр/лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС- мен)
108	3,5	11,4/11,7/12,0/11,8	10704-91	1пс/2пс/3пс	9,06	255 000	2 310,30
108	4,0	11,7/11,8/9,0	10704-91	1пс/2пс/3пс	10,28	255 000	2 621,40
114	3,0	12,00	10704-90	ст3пс	8,21	255 000	2 093,55
114	3,5	11,40/12,00	10704-91	ст3пс	9,54	255 000	2 432,70
114	4,0	12,00	19903-74	ст2пс	10,86	255 000	2 769,30
127	4,0	12,00	19903-74	ст2пс	12,14	255 000	3 095,70
127	4,5	11,70	10704-91	1050-88	13,65	255 000	3 480,75
133	4,0	11,4/11,8/9	10704-91	ст3сп	12,74	255 000	3 248,70
133	4,5	11,40/11,70/11,80	10704-91	ст3сп	14,32	255 000	3 651,60
159	4,0	11,40/11,70	10704-91	ст3сп	15,34	255 000	3 911,70
159	4,5	11,4/11,7/11,8	10704-91	ст20	17,20	255 000	4 386,00
219	4,5	11,8/10,00	10704-91	ст10сп	23,80	285 000	6 783,00
219	5,0	8,0/9,0/10,0/11,8	10704-91	ст20	26,40	285 000	7 524,00
219	6,0	12,00	10705-80	ст21	31,52	285 000	8 983,20
273	6,0	12,0/10,0	10704-91	ст20	39,51	295 000	11 655,45
325	6,00	н/м	10704-91	ст20	47,20	295 000	13 924,00
ТРУБЫ СТАЛЬНЫЕ ПРОФИЛЬНЫЕ * ҚҰРЫШТАН ЖАСАЛҒАН ПРОФИЛЬДІ ҚҰБЫРЛАР							
10 x 10	1,20	6,00	16523-97	ст08пс	0,312	375 000	117,00
15 x 15	1,50	6,00	19903-74	ст2пс	0,606	295 000	178,77
20 x 20	1,20	6,00	8639-82	08пс	0,689	295 000	203,26
20 x 20	1,50	6,00	19903-74	ст2пс	0,841	275 000	231,28
20 x 20	1,80	6,00	19903-74	ст2пс	0,985	265 000	261,03
20 x 20	2,00	6,00	8639-82	1пс;3пс;2пс	1,08	260 000	280,80
25 x 25	1,20	6,00	16523-97	08пс	0,88	295 000	259,60
25 x 25	1,50	6,00	19903-74	ст2пс	1,08	275 000	297,00
25 x 25	2,0	6,00	380-2005	ст2пс	1,40	260 000	364,00
30 x 20	2,0	6,00	8645-68	2пс	1,40	260 000	364,00
30 x 30	2,0	6,00	380-2005	ст2пс	1,70	260 000	442,00
40 x 20	1,2	6,00	8639-82	08пс	1,08	290 000	313,20
40 x 20	1,5	6,00	19903-74	ст2пс	1,31	270 000	353,70
40 x 20	2,0	6,00	8639-82	ст2пс	1,71	260 000	444,60
40 x 25	1,5	6,00	13663-86	ст2пс	1,43	270 000	386,10
40 x 25	1,8	6,00	19903-74	ст2пс	1,69	265 000	447,85
40 x 25	2,0	6,00	380-2005	ст2пс	1,87	260 000	486,20
40 x 40	1,2	6,00	8639-82	08пс	1,45	285 000	413,25
40 x 40	1,5	6,00	13663-86	ст2пс	1,79	270 000	483,30
40 x 40	1,8	6,00	8639-82	ст2пс	2,13	265 000	564,45
40 x 40	2,0	6,00	13663-86	ст2пс	2,33	260 000	605,80
50 x 25	1,2	6,00	380-2005	ст2пс	1,35	285 000	384,75
50 x 25	1,5	6,00	13663-86	ст2пс	1,68	270 000	453,60
50 x 25	2,0	6,00	19903-74	ст2пс	2,18	260 000	566,80
50 x 30	1,8	6,00	19903-74	ст2пс	2,12	265 000	561,80
50 x 30	2,0	6,00	380-2005	ст1пс	2,32	260 000	603,20
50 x 50	1,5	6,00	380-2005	ст2пс	2,25	270 000	607,50
50 x 50	1,8	6,00	380-2005	ст2пс	2,69	265 000	712,85
50 x 50	2,0	6,00	13663-86	ст1пс	2,97	260 000	772,20
60 x 30	1,5	6,00	19903-74	ст2пс	2,11	270 000	569,16
60 x 30	2,0	6,00	13663-86	ст2пс	2,65	260 000	689,00
60 x 40	1,5	6,00	8639-82	2пс	2,25	270 000	607,50
60 x 40	2,0	6,00	8639-82	ст2пс	2,96	260 000	769,60
60 x 40	3,0	6,00	13663-86	ст20	4,32	260 000	1 123,20
60 x 60	1,5	6,00	13663-86	ст2пс	2,73	270 000	737,10
60 x 60	2,0	6,00	13663-86	ст2пс	3,59	260 000	933,40
60 x 60	3,0	12,00	8639-82	ст3сп	5,25	260 000	1 365,00
70 x 70	3,0	6,00	8639-82	ст3пс5	6,19	260 000	1 609,40
80 x 40	1,8	6,00	ТУ 1373-002-76888330	2пс	3,25	265 000	861,25
80 x 40	2,0	6,00	13663-86	ст2пс	3,60	260 000	936,00
80 x 40	3,0	6,00	19903-74	ст2пс	5,25	260 000	1 365,00
80 x 60	2,0	6,00	8639-82	ст3пс5	4,22	260 000	1 097,20
80 x 60	3,0	6,00	8639-82	ст20	6,20	260 000	1 612,00
80 x 80	1,8	6,00	8639-82	ст2пс	3,25	265 000	861,25
80 x 80	2,0	6,00/12,00	ТУ 1373-007-22441012-201	ст2пс	4,85	260 000	1 261,00
80 x 80	3,0	12,00	8639-82	ст3сп	7,14	260 000	1 856,40
80 x 80	4,0	12,00	8639-82	ст3сп	9,33	260 000	2 425,80
100 x 50	3,0	6,00	19903-74	ст2пс	6,66	260 000	1 731,60
100 x 60	3,0	12,00	13663-86	ст2пс	7,14	260 000	1 856,40
100 x 100	3,0	12,00	30245-2003	ст3пс5	9,02	260 000	2 345,20
100 x 100	4,0	12,00	380-2005	ст3пс	11,84	260 000	3 078,40

Диаметр, мм. Размер/ өлшем, мм.	Толщина/ қалыңдығы, мм.	Длина/ ұзындығы, м.	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС-мен)	Цена за метр/лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС- мен)
100 x 100	5,0	12,00	30245-2003	ст3сп5	14,58	260 000	3 790,80
100 x 100	6,0	12,00	30245-2003	ст3сп5	17,22	260 000	4 477,20
120 x 80	4,0	12,00	30245-2003	ст3сп5	11,85	260 000	3 081,00
120 x 120	3,0	12,00	30245-2003	ст3сп5	10,90	265 000	2 888,50
120 x 120	4,0	12,00	30245-03	ст3сп5	14,35	265 000	3 802,75
140 x 140	4,0	12,00	30245-03	ст3сп5	16,87	265 000	4 470,55
140 x 140	5,0	12,00	30245-03	ст3сп5	20,86	265 000	5 527,90
140 x 140	6,0	12,00	30245-03	ст3сп	24,76	265 000	6 561,40
160 x 160	5,0	12,00	30245-03	ст3сп	24,00	265 000	6 360,00
180 x 180	6,0	12,00	30245-03	3сп-5	32,30	285 000	9 205,50
200 x 200	5,0	12,00	30245-03	3сп-5	30,28	285 000	8 629,80
200 x 200	6,0	12,00	30245-03	3сп-5	36,06	285 000	10 277,10
АРМАТУРА АIII / А400С / А500С							
8	-	бухта/орам	5781-82	35ГС	850,00	199 000	169 150,00
8	-	6,00	5781-82	35ГС	0,430	204 000	87,72
10	-	11,70/12,00	5781-82	35ГС	0,646	206 000	133,08
12	-	11,70	5781-82	A 500 C	0,924	201 000	185,72
14	-	11,70	5781-82	35ГС	1,27	199 000	252,73
16	-	11,7/12,00	5781-82	A500C	1,67	199 000	332,33
18	-	11,7/12,00	5781-82	A500C	2,10	199 000	417,90
20	-	11,7/12,00	5781-82	35ГС	2,56	199 000	509,44
22	-	11,70	5781-82	35ГС	2,99	199 000	595,01
25	-	11,70	5781-82	A500C	3,93	199 000	782,07
28	-	11,70	5781-82	35ГС	4,84	199 000	963,16
32	-	11,70	5781-82	35ГС	6,52	199 000	1 297,48
36	-	11,70	5781-82	A500C	8,30	199 000	1 651,70
КАТАНКА В БУХТАХ * ОРАМ ҚАЛЫПТАЛҒАН							
6,5	-	бухта/шығанақ	7566-94	ст3сп	850	199 000	169 150,00
8,0	-	бухта/шығанақ	5282-94	ст3пс	900	199 000	179 100,00
КРУГ * ШЕҢБЕР							
6,5	-	6,00	7566-94	ст3пс	0,290	204 000	59,16
8,0	-	6,00	5282-94	ст3пс	0,430	204 000	87,72
10	-	11,7/12,00	5781-82	ст3пс	0,700	215 000	150,50
12	-	11,7/12,00	2590-88	ст3сп	0,962	212 000	203,94
14	-	11,70	2590-88	ст3сп	1,27	210 000	266,70
16	-	11,70	5781-82	ст3сп	1,61	210 000	338,10
18	-	11,70	2590-88	ст3сп-5	2,02	210 000	424,20
20	-	11,70	2590-2006	ст3сп-5	2,56	210 000	537,60
22	-	11,70	2590-2006	ст3сп-5	3,03	210 000	636,30
25	-	11,70	2590-88	ст3сп-5	4,06	210 000	852,60
28	-	11,70	2590-2006	ст3сп	4,83	210 000	1 014,30
30	-	11,70	2590-2006	ст3сп-5	5,58	225 000	1 255,50
32	-	11,70	2590-2006	ст3сп-5	6,50	225 000	1 462,50
36	-	6,0/11,7	2590-88	ст3сп-5	8,10	225 000	1 822,50
40	-	11,7/н/м	2590-88	ст3сп-5	9,86	260 000	2 563,60
42	-	11,7/н/м	2590-88	ст3сп-5	10,88	260 000	2 828,80
45	-	н/м	2590-2006	ст3сп-5	12,55	260 000	3 263,00
48	-	6,00	2590-2006	ст3сп	14,70	260 000	3 822,00
50	-	11,70	2590-2006	ст3сп	15,42	260 000	4 009,20
52	-	6,00	2590-2006	ст3сп	16,67	260 000	4 334,20
56	-	6,00	2590-2006	ст3сп	19,33	260 000	5 025,80
60	-	н/м	2590-2006	ст3сп	22,19	260 000	5 769,40
70	-	н/м	2590-2006	ст3сп	31,00	260 000	8 060,00
80	-	н/м	2590-2006	ст3сп	39,46	260 000	10 259,60
90	-	6,00	2590-2006	ст3сп	49,94	260 000	12 984,40
100	-	н/м	2590-2006	ст3сп	61,65	260 000	16 029,00
120	-	н/м	535-2005	ст3сп	90,89	270 000	24 540,30
150	-	н/м	535-2005	ст3сп	141,40	270 000	38 178,00
КВАДРАТ * ШАРШЫ							
10	-	6,00	2591-2006	ст3сп	0,79	280 000	221,20
12	-	6,00	2591-2006	ст3сп	1,17	265 000	310,05
14	-	6,00	2591-2006	ст3сп	1,54	265 000	408,10
16	-	6,00	2591-2006	ст3сп	2,01	265 000	532,65

Диаметр, мм. Размер/ өлшем, мм.	Толщина/ қалыңдығы, мм.	Длина/ ұзындығы, м.	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС-мен)	Цена за метр/лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС- мен)
ШВЕЛЛЕР							
6,5 У	-	11,70/12,00	8240-97	ст3пс	6,06	290 000	1 757,40
8 У	-	11,7/12,00	8240-97	ст3пс-5	7,09	290 000	2 056,10
10 У	-	11,7/12,00	8240-97	ст3пс-5	8,59	290 000	2 491,10
10 П	-	6,00	8240-97	ст3пс-6	8,59	290 000	2 491,10
12 У	-	11,70	8240-97	ст3пс-5	10,70	290 000	3 103,00
14 У	-	11,70	8240-97	ст3пс-5	12,70	290 000	3 683,00
16 У	-	12/11,70	8240-97	ст3пс-5	14,66	290 000	4 251,40
18 У	-	11,70	8240-97	ст3пс-5	16,76	290 000	4 860,40
20У	-	9,0/11,0/12,0	8240-97	ст3сп	18,51	420 000	7 774,20
20П	-	12,00/9,00	8240-97	ст3сп	18,55	420 000	7 791,00
22П	-	9,00/12,00	535-2005	ст3пс	21,00	425 000	8 925,00
22У	-	12,00	535-2006	ст3пс	21,20	425 000	9 010,00
24 У	-	12,00	8240-97	ст3пс	25,18	425 000	10 701,50
27 У	-	12,00	8240-97	ст3пс	27,80	425 000	11 815,00
30У	-	12,00	535-2005	ст3пс	31,80	425 000	13 515,00
30П	-	9,00/12,00	535-2005	ст3пс	32,78	425 000	13 931,50
40	-	12,00	535-2005	ст3пс	48,30	425 000	20 527,50
УГОЛОК * БҰРЫШ							
25 x 25	3,0	6,00	8509-93	ст3пс-5	1,18	230 000	271,40
25 x 25	4,0	6,00	8509-93	ст3пс-5	1,50	230 000	345,00
32 x 32	3,0	6,00	8509-93	ст3пс-5	1,68	230 000	386,40
32 x 32	4,0	6,00	8509-93	ст3пс	2,12	230 000	487,60
35 x 35	4,0	6,00	8509-93	ст3пс	2,17	230 000	499,10
40 x 40	3,0	6,00	8509-93	ст3пс	1,85	230 000	425,50
40 x 40	4,0	11,7/12,00	8509-93	ст3пс-5	2,56	230 000	588,80
45 x 45	4,0	11,70	8509-93	ст3пс-5	2,73	230 000	627,90
45 x 45	5,0	11,70	8509-93	ст3сп	3,37	230 000	775,10
50 x 50	3,0	6,00	8509-93	ст3сп	2,32	230 000	533,60
50 x 50	4,0	11,7/6,0	8509-93	ст3сп	3,05	230 000	701,50
50 x 50	5,0	11,7/12,00	8509-93	ст3пс	3,79	230 000	871,70
63 x 63	4,0	6,00	8509-93	ст3пс	3,90	230 000	897,00
63 x 63	5,0	11,7/12,00	8509-93	ст3пс	4,92	230 000	1 131,60
63 x 63	6,0	11,70	8509-93	ст3пс5	5,72	230 000	1 315,60
75 x 75	5,0	11,7/12,00	8509-93	ст3пс	5,83	230 000	1 340,90
75 x 75	6,0	11,7/12,00	8509-93	ст3пс5	6,89	230 000	1 584,70
80 x 80	6,0	11,70	8509-93	ст3пс5	7,36	230 000	1 692,80
90 x 90	6,0	11,70	8509-93	ст3сп	8,33	230 000	1 915,90
90 x 90	7,0	11,70	8509-93	ст3пс5	9,64	230 000	2 217,20
100 x 100	7,0	12,00	8509-93	ст3пс5	10,81	230 000	2 486,30
100 x 100	8,0	11,70	8509-93	ст3пс5	12,25	230 000	2 817,50
110 x 110	8,0	11,7/12,00	8509-93	ст3пс5	14,27	230 000	3 282,10
125 x 125	8,0	11,70	8509-93	ст3пс5	15,60	230 000	3 588,00
125 x 125	10,0	11,70	8509-93	ст3пс5	19,10	230 000	4 393,00
140 x 140	9,0	12,00	8509-93	ст3сп	19,54	345 000	6 741,30
160 x 160	10,0	12,00	8509-93	ст3пс5	25,00	345 000	8 625,00
180 x 180	11,0	12,00	8509-93	ст3пс5	30,61	345 000	10 560,45
БАЛКА ДВУТАВРОВАЯ * ҚОСТАВР АРҚАЛЫҒЫ							
14 Б1	-	12,00	380-2005	Ст3сп	10,67	365 000	3 894,55
16 Б1	-	12,00	380-2005	ст3пс-5	13,81	365 000	5 040,65
18	-	12,00	26020-83	ст3пс-5	18,90	345 000	6 520,50
20 Б1	-	12,00	535-2005	ст3пс-5	21,30	355 000	7 561,50
25 Б1	-	11,2/12,00	535-2005	ст3пс-5	26,07	385 000	10 036,95
30 Б1	-	12,00	535-2005	ст3пс-5	32,00	365 000	11 680,00
35 Б1	-	12,00	380-2005	ст3пс-5	40,70	370 000	15 059,00
40 Б1	-	12,00	380-2005	ст3пс-5	57,40	350 000	20 090,00
45 Б1	-	12,00	380-2005	ст3пс-5	68,60	350 000	24 010,00
50 Б1	-	12,00	380-2005	ст3пс-5	73,00	350 000	25 550,00
ЛИСТ ПВЛ * ЕЛЕНГЕН ТАРТЫЛҒАН ТАБАҚ							
ПВЛ - 4,0	-	1,00 x 3,10	14637-89	ст3сп	48,67	275 000	13 384,25
ПВЛ - 4,0	-	1,20 x 3,00	14637-89	ст3сп	62,00	275 000	17 050,00
ПВЛ - 5,0	-	1,20 x 3,00	14637-89	ст3сп	70,00	270 000	18 900,00
ЛИСТ ОЦИНКОВАННЫЙ * МЫРЫШПЕН ҚАПТАЛҒАН ТАБАҚ							
0,4 (рулон)	-	1,25 x 1,00	19904-90	08пс	4,20	335 000	1 407,00
0,45-0,50 (рулон)	-	1,25 x 1,00	19904-90	08пс	4,50	330 000	1 485,00
0,55	-	1,25 x 2,50	19904-90	ст08пс	14,59	315 000	4 595,85
0,70	-	1,25 x 2,50	19904-90	ст08пс	17,52	310 000	5 431,20
1,00	-	1,25 x 2,50	19904-90	ст08пс	25,030	300 000	7 509,00

Диаметр, мм. Размер/ өлшем, мм.	Толщина/ қалыңдығы, мм.	Длина/ ұзындығы, м.	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС-мен)	Цена за метр/лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС- мен)
ЛИСТ ХОЛОДНОКАТАННЫЙ * СУЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН ТАБАҚ							
0,5	-	1,250 x 2,500	19904-90	ст08кп-6	14,70	280 000	4 116,00
1,0	-	1,250 x 2,500	19904-90	ст08кп-6	25,51	270 000	6 887,70
1,2	-	1,250 x 2,500	19904-90	ст08кп6	29,43	270 000	7 946,10
1,5	-	1,250 x 2,500	19904-90	ст08кп7	37,15	270 000	10 030,50
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН							
1,5	-	1,00 x 2,00	19903-2015	ст3пс-5	23,64	255 000	6 028,20
1,5	-	1,250 x 2,500	19903-2015	ст3пс-5	37,60	255 000	9 588,00
1,8	-	1,00 x 2,00	19903-2015	ст3пс-5	29,66	250 000	7 415,00
1,8	-	1,25 x 2,50	19903-2015	ст3пс-5	46,20	250 000	11 550,00
2,0	-	1,00 x 2,00	19903-2015	ст3пс-5	32,69	245 000	8 009,05
2,0	-	1,25 x 2,50	19903-74	ст3сп	52,00	245 000	12 740,00
2,5	-	1,25 x 2,50	19903-74	ст3сп	63,12	245 000	15 464,40
3,0	-	1,25 x 2,50	19903-74	ст3сп	75,02	245 000	18 379,90
4,0	-	1,25 x 2,50	19903-74	ст3сп-5	99,80	245 000	24 451,00
4,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	282,60	245 000	69 237,00
5,0	-	1,50 x 6,00	14637-89	ст3сп-5	378,20	245 000	92 659,00
6,0	-	1,50 x 6,00	19903-2015	ст3сп-5	423,90	245 000	103 855,50
8,0	-	1,50 x 6,00	380-2005	ст3сп-5	565,20	245 000	138 474,00
10,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	710,00	245 000	173 950,00
12,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	847,80	245 000	207 711,00
14,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	994,00	260 000	258 440,00
16,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	1 137,00	260 000	295 620,00
18,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	1 285,00	260 000	334 100,00
20,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	1 423,00	260 000	369 980,00
25,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	1 785,00	260 000	464 100,00
30,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	2 142,00	260 000	556 920,00
40,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	2 903,00	260 000	754 780,00
50,0	-	1,50 x 6,00	19903-74	ст3сп-5	3 628,00	260 000	943 280,00
ЛИСТ ГОРЯЧЕКАТАННЫЙ РИФЛЕННЫЙ * ЫСТЫҚТАЙ СОҒЫЛҒАН БҰДЫРЛЫ ТАБАҚ							
4,00	-	1,50 x 6,00	8568-77	ст3пс	289,80	260 000	75 348,00
5,00	-	1,50 x 6,00	8568-77	ст3пс	364,50	260 000	94 770,00
6,00	-	1,50 x 6,00	8568-77	ст3пс	436,50	260 000	113 490,00
ПОЛОСА * ҚАЛЫПТЫ ТӨСЕНІШ							
25	4,0	6,00	103-2006	ст3сп	0,81	275 000	222,75
40	4,0	6,00	103-2006	ст3сп	1,32	270 000	356,40
50	5,0	6,00	103-2006	ст3сп	2,00	270 000	540,00
ШЕСТИГРАННИК * АЛТЫҚЫРЛЫСЫ							
17	-	4,20/ н/м	2879-06	Ст35	2,02	320 000	646,40
19	-	4,50	2879-06	Ст35	2,51	320 000	803,20
21	-	4,75/н/м	2879-06	Ст35	3,15	320 000	1 008,00
22	-	4,75	1050-2013	Ст35	3,34	320 000	1 068,80
24	-	4,84/4,92/н/м	2879-06	Ст35	4,33	320 000	1 385,60
26	-	6,00	2879-06	Ст35	4,59	320 000	1 468,80
27	-	4,5/4,80	1050-2013	Ст35	4,96	320 000	1 587,20
29	-	6,00	2879-06	Ст35	5,72	320 000	1 830,40
30	-	4,80/ 4,74	2879-06	Ст35	6,42	320 000	2 054,40
32	-	4,85/4,87	2879-06	Ст35	6,98	320 000	2 233,60
34	-	4,60/н/м	2879-06	Ст35	7,86	320 000	2 515,20
36	-	5,07/н/м	2879-06	Ст35	8,81	320 000	2 819,20
38	-	6/6,05	2879-06	Ст35	10,11	320 000	3 235,20
40	-	5,30	2879-06	Ст35	11,11	320 000	3 555,20
41	-	5,1/н/м	1050-2013	Ст35	11,54	320 000	3 692,80
46	-	5,15/н/м	1050-2013	Ст35	15,20	320 000	4 864,00
50	-	5,15/н/м	1050-2013	Ст35	16,99	320 000	5 436,80
МЕТИЗНАЯ ПРОДУКЦИЯ * МЕТИЗ ӨНІМДЕРІ							
ПРОВОЛОКА ВР-1 * СЫМ ВР-1							
3,0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Зпс	1 035,0000	220 000	по факту
4,0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Зпс	1 042,0000	220 000	по факту
5,0	-	бухта/шығанақ	6727-80	Зпс	935,0000	220 000	по факту
ПРОВОЛОКА (вязальная) * СЫМ (тоқыма)							
1,2	-	бухта/шығанақ	3282-74	-	83,00	310 000	по факту
СЕТКА КЛАДОЧНАЯ * ҚАЛАУ ҮШІН ТОРЫ							
4,00	100 x 100	3,0 x 1,0			5,200	340 000	1 768,00
5,00	100 x 100	3,0 x 1,0			8,400	340 000	2 856,00

Диаметр, мм. Размер/ өлшем, мм.	Толщина/ қалыңдығы , мм.	Длина/ ұзындығы, м.	ГОСТ, ТУ ДСТУ	Марка стали / құрыштың таңбасы	Удельный вес / үлесті салмақ	Цена за тонну (с НДС) / тонна бағасы (ҚҚС-мен)	Цена за метр/лист (с НДС) / метрдің бағасы (ҚҚС- мен)
СЕТКА РАБИЦА * "РАБИЦА" ТОРЫ							
Оцинк.	яч.50 x 50	1,5x 10,0	5336-80		рулон/20,25		8 880,00
Оцинк.	яч.50 x 50	1,7x 10,0	5336-80		рулон/20,25		10 200,00
Оцинк.	яч.50 x 50	2,0x10,0	5336-80		рулон/20,25		12 000,00

Регламент работ:

* пн-пт 09.00 - 18.00 перерыв на обед 13.00 - 14.00
* суб-вс 09.00 - 13.00

Жұмыс регламенті:

* дс-жума 09.00 - 18.00 түскі үзіліс 13.00 - 14.00
* сб-жс 09.00 - 13.00

- * Гибкая система скидок , льготная порезка и доставка.
- * Принимаем заказы на поставку металлопроката любых видов и объемов в минимальные сроки.
- * Принимаем заказы на изготовление сетки кладочной и сетки "рабица" по размерам заказчика
- * Возможны вагонные поставки в любые регионы Республики, а также небольшие партии автотранспортом, по взаимной договоренности сторон.

- * Икемді шегерім жүйесі, жеңілдікті ойық және иелеріне жеткізу.
- * Металлжайманың әр түрлерімен көлемінде ең төменгі мерзімде тапсырыстар қабылдаймыз.
- * Тапсырушының шақталары бойынша "рабица" және қалау үшін торларды дайындауға тапсырыстар қабылдаймыз.
- * Республиканың кез келген өлкелеріне тараптардың өз-ара келісімі бойынша вагонмен жеткізу, сонымен қатар ептеген партияларды

